

Jimmie Anker Jensen - Holding ApS

Rønne Alle 6
5700 Svendborg
CVR-nr. 38563939

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Jimmie Anker Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jimmie Anker Jensen - Holding ApS

Rønne Alle 6

5700 Svendborg

CVR-nr.: 38563939

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jimmie Anker Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 30 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		2.785	(12.750)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		50.000	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(15.720)</u>	<u>(9.154)</u>
Resultat før skat		37.065	(21.904)
Skat af årets resultat	3	<u>(7.329)</u>	<u>2.014</u>
Årets resultat		<u>29.736</u>	<u>(19.890)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>29.736</u>	<u>(19.890)</u>
		<u>29.736</u>	<u>(19.890)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		515.050	515.050
Finansielle anlægsaktiver	4	515.050	515.050
Anlægsaktiver		515.050	515.050
Udskudt skat		0	2.014
Tilgodehavende selskabsskat		5.685	0
Tilgodehavender		5.685	2.014
Likvide beholdninger		83.221	51.156
Omsætningsaktiver		88.906	53.170
Aktiver		603.956	568.220

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		9.846	(19.890)
Egenkapital		59.846	30.110
Anden gæld		414.000	531.860
Langfristede gældsforpligtelser	5	414.000	531.860
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	110.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	6.250
Anden gæld	6	18.860	0
Kortfristede gældsforpligtelser		130.110	6.250
Gældsforpligtelser		544.110	538.110
Passiver		603.956	568.220
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(19.890)	30.110
Årets resultat	0	29.736	29.736
Egenkapital ultimo	50.000	9.846	59.846

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>15.720</u>	<u>9.154</u>
	<u>15.720</u>	<u>9.154</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.315	0
Ændring af udskudt skat	<u>2.014</u>	<u>(2.014)</u>
	<u>7.329</u>	<u>(2.014)</u>
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>515.050</u>
Kostpris ultimo		<u>515.050</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>515.050</u>
	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>110.000</u>	<u>414.000</u>
	<u>110.000</u>	<u>414.000</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	18.860	0
	18.860	0
